
PARTIMENTO DI STUDI 

PER L’ECONOMIA E L’IMPRESA 

via Perrone 18 

28100 NOVARA 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI procedura di selezione per il Bando di selezione per il conferimento 

di borse di studio riservate alle studentesse e agli studenti Free Mover del Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa – a.a. 2024/2025 Rep. n. 136 Prot. n. 1485 del 29/07/2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto  lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 

Vista  la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

Visto  il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 136 Prot. n. 1485 del 29/07/2024, relativo al 

bando di selezione per il conferimento di borse di studio riservate alle studentesse e agli 

studenti Free Mover del Dipartimento di Studi per l’Economia e l’Impresa – a.a. 

2024/2025; 

Visto  l’Art. 6 del suddetto bando che individua la Commissione di selezione incaricata di 

valutare le domande pervenute; 

Visto  il verbale redatto dalla Commissione riunitasi in data 21/02/2025; 

Considerata  la necessità di procedere all’approvazione atti della selezione al fine di consentire 

l’avvio delle attività oggetto del bando; 

Vista  la disponibilità finanziaria; 

Valutato  ogni opportuno elemento 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria di merito per il Bando di selezione per il conferimento di borse 

di studio riservate alle studentesse e agli studenti Free Mover del Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa – a.a. 2024/2025: 

GRADUATORIA DI MERITO 

N. Matricola 

PUNTEGGIO 

FINALE 

Importo assegnato 

1 20049397 11,25 1000€ (euro mille/00) oltre IRAP 8,5% a carico dell’Ente 

2 20050471 11,25 1000€ (euro mille/00) oltre IRAP 8,5% a carico dell’Ente 



 

 

3 20049296 10,8 1000€ (euro mille/00) oltre IRAP 8,5% a carico dell’Ente 

4 20034405 10,8 1000€ (euro mille/00) oltre IRAP 8,5% a carico dell’Ente 

5 20033387 10,35 1000€ (euro mille/00) oltre IRAP 8,5% a carico dell’Ente 

6 20039871 8,925 1000€ (euro mille/00) oltre IRAP 8,5% a carico dell’Ente 

7 20033856 6,85 1000€ (euro mille/00) oltre IRAP 8,5% a carico dell’Ente 

8 20039870 6,675 1000€ (euro mille/00) oltre IRAP 8,5% a carico dell’Ente 

9 20029294 6,3 Non assegnata 

10 20057610 5,85 Non assegnata 

11 20035352 4,5 Non assegnata 

 

La responsabile del procedimento è la Dott.ssa Martina Fortuna – Responsabile dell’Ufficio Didattica 

e Segreterie del Polo di Novara. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web del Dipartimento di Studi 

per l’Economia e l’Impresa 

 

 

Visto 

La Responsabile dell’Ufficio 

Didattica e Segreterie del Polo di 

Novara 

(Dott.ssa Martina Fortuna) 

 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Massimo Cavino) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs.vo 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2025-02-24T15:01:35+0100
	IT
	Martina Fortuna




